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PRODIBIO Coral Vits 1 ampułka
(PRO126-1)

Cena brutto 3,58 zł

Cena netto 3,31 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 14 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 298697912

Producent PRODIBIO AQUARIUM CARE
PROGRAM

Opis produktu
CORAL VITS - kompleksowy suplementem witaminowym przeznaczonym dla korali i ryb.

Korale, ryby i bezkręgowce są zwierzętami, więc nie są w stanie syntezować wszystkich potrzebnych witamin (przynajmniej
nie w wystarczających ilościach). Witaminy muszą być im dostarczane w pożywieniu - nawet tym organizmom, które są zdolne
do fotosyntezy.

Prodibio to pierwsza firma, której udało się dostarczyć witaminy koralom, w postaci jednorodnego roztworu. Rozpuszczalne w
wodzie i lipofiliczne witaminy nie łączą się ze sobą w warunkach naturalnych (tak jak woda i olej). Prodibio udało się
dostarczyć 18 różnych witamin w jednym produkcie. Szklana fiolka chroni witaminy przed dostępem tlenu, a produkt jest
ekologiczny – energooszczędny, aby zapewnić dobre samopoczucie organizmom w Twoim akwarium.

CORAL VITS jest skoncentrowanym roztworem zawierającym wszystkie witaminy niezbędne do dobrego wzrostu korali i
dobrego samopoczucia ryb w zbiornikach z wodą morską i z rafą. Produkt nie grozi dostarczeniem nadmiaru witamin (sprawdź
w instrukcji). Dzięki opatentowanej technologii Neogoutte® zastosowanej w fiolkach firmy Prodibio CORAL VITS zapewnia
ochronę rozpuszczalnych w wodzie witamin (B1 , B2, B3 ( lub PP) , B4 , B5, B6 , B7 , B8 (lub H) , B9 (lub Bc) , B12), jak również
witamin lipofilicznych (A, C palmitynian , D2 , D3 , E, K1 , K2 oraz K3). Co więcej, uwalnianie tych witamin w zbiorniku odbywa
się stopniowo, co pozwala na optymalne przyswojenie ich przez organizmy morskie.

Użycie CORAL VITS podczas różnych etapów rozprzestrzeniania się korali przyspiesza odbudowę tkanek i zmniejsza stres
głównego szczepu korali i jego fragmentów.

CORAL VITS może być używany w połączeniu z produktem REEF BOOSTER firmy Prodibio. Może być dodawany w tym samym
czasie co Reef Booster, czyli co każde 15 dni. Może być również stosowany przemiennie - Reef Booster jednego tygodnia,
Coral Vits – drugiego. Drugi sposób pomaga w regularnym dostarczaniu witamin koralom oraz rybom w akwarium, a także
wspomaga ich prawidłowy wzrost.

Dakowanie:

1 fiolka na każde 200l / 15 dni

Wymiary 0.08mm x 0.07mm x 0.07mm
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